образование и обучение -ТЕХ ПАРК ПГЕЕ - Пловдив с 4 обособени позиции“, в частта по обособена позиция № 1.	
	ОСЪЖДА „СМАРТ СОФТ“ ЕООД с ЕИК 832069304 да заплати на „Професионална гимназия по електротехника и електроника“ - гр. Пловдив сумата 1650 /хиляда шестстотин и петдесет/ лева, представляващи заплатена държавна такса в размер на 850 лева и направени в настоящото производство разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 800 лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА